

## **Scharff & Scharff ApS**

Sørupvej 8  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 31056209

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Scharff

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Scharff & Scharff ApS  
Sørupvej 8  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 31056209  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Jesper Scharff

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 3 t.kr mod et overskud i 2016 på 93 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt om end ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.875)</u>	<u>(5)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(4.875)</u></b>	<b><u>(5)</u></b>
Andre finansielle indtægter		60.964	130
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.127)</u>	<u>(23)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>3.962</u></b>	<b><u>102</u></b>
Skat af årets resultat	1	<u>(874)</u>	<u>(9)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.088</u></b>	<b><u>93</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.088</u>	<u>93</u>
		<b><u>3.088</u></b>	<b><u>93</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Andre tilgodehavender	15.960	42
Tilgodehavende selskabsskat	4.780	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.740</b>	<b>42</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	452.310	1.190
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>452.310</b>	<b>1.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>68.492</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>541.542</b>	<b>1.238</b>
<b>Aktiver</b>	<b>541.542</b>	<b>1.238</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	407.431	404
<b>Egenkapital</b>	<b>532.431</b>	<b>529</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.125	703
Skyldig selskabsskat	949	1
Anden gæld	37	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.111</b>	<b>709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>9.111</b>	<b>709</b>
<b>Passiver</b>	<b>541.542</b>	<b>1.238</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	404.343	529.343
Årets resultat	0	3.088	3.088
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>407.431</b>	<b>532.431</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	880	8
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	1
	<b>874</b>	<b>9</b>
